
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
47 

710 
121 

23 
11 
72 
86 
12 
13 
67 
19 

291 
49 
32 

7 
45 
29 
18 
38 

592 
52 
40 

Name 
Nicolò CASTELLINI 
Manuel ROCCA 
Simone SALTARELLI 
Matteo GALLAN 
Emanuele TONASSI 
Niccolò BIANUCCI 
Stefano MUNERATO 
Giacomo CAFFAGNI 
Michael FERRARI 
Alessandro POZZO 
Michele FILIPPI 
Giacomo GIOIA 
Alessandro PERI 
Francesco BOCENTI 
Christian FORTUNATI 
Roberto CARINELLI 
Luigi SERRA 
Alex MURLEY 
Matteo OSLER 
Jacopo DEMARIA 
IL GUERRIERO 
Roberto CAVALLO 

Class 
OPEN WC 
OPEN WC 
OPEN 
OPEN 
OPEN WC 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
STK 
OPEN 
OPEN 
OPEN WC 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
STK 
STK 
OPEN 
STK 
OPEN 

Club 
SPEEDONE3 
PROMODRIVER 
GHIRLANDINA 
MOTODROMO 
LUMEZZANE 
DESIO 
2 RUOTE A SCOPPIO 
RACE ACTION 
BIKERS CORDOLI 
NICO RACING 
BIKERS CORDOLI 
DART RACE 
TORRAZZO 
VAL LURETTA 
SCS RACING TEAM 
PANDINO 
FGR 
PROJECT109 
EGNA 
DEL CANAVESE 
PHANTOM 
DART RACE 

Model/Engine 
KAWASAKI 
YAMAHA 
KAWASAKI 
YAMAHA 
YAMAHA 
HONDA 
YAMAHA 
HONDA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
HONDA 
HONDA 
YAMAHA 
YAMAHA 
KAWASAKI 
HONDA 
KAWASAKI 
YAMAHA 

Best Tm 
1:34.773 
1:35.213 
1:35.779 
1:36.310 
1:36.492 
1:36.926 
1:37.372 
1:37.461 
1:37.497 
1:37.584 
1:37.613 
1:37.627 
1:38.443 
1:39.218 
1:39.561 
1:39.772 
1:39.955 
1:40.030 
1:40.295 
1:40.804 
1:41.715 
1:49.454 

Diff 

0.440 
1.006 
1.537 
1.719 
2.153 
2.599 
2.688 
2.724 
2.811 
2.840 
2.854 
3.670 
4.445 
4.788 
4.999 
5.182 
5.257 
5.522 
6.031 
6.942 

14.681 

Gap 

0.440 
0.566 
0.531 
0.182 
0.434 
0.446 
0.089 
0.036 
0.087 
0.029 
0.014 
0.816 
0.775 
0.343 
0.211 
0.183 
0.075 
0.265 
0.509 
0.911 
7.739 

In Lap 
4 
7 
5 
6 
6 
2 
7 
4 
6 
7 
4 
5 
4 
3 
6 
3 
2 
2 
3 
2 
6 
2 

M a k e  

 

Sorted on best lap time

I D  

A n n o u n c e m e n t s  

Printed: 30/05/2021 10:38:34 

Chief of Timing & Scoring: CAVAZZINI Andrea 

Race Director: NICOLINI Roberto 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

 

CONC. N.11 CANCELLATO IL MIGLIOR TEMPO PER PROVA DI PARTENZA IRREGOLARE

Trofei MES - Round 2 - Cremona 
600 OPEN/STK 

2 Turno Prove Ufficiali 

Qualifying started at 10:11:43 

Cremona Circuit 3,702 km 

30/05/2021 10:10 


